2023年12月19日

各 位

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

代表取締役会長兼社長 田邊勝己

 (コード番号：3823 東証スタンダード)

問合せ先： 管理部長 藤原 学

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

（訂正）「スミレ会グループとの感染性廃棄物処理施設事業についての基本合意に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日公表いたしました「スミレ会グループとの感染性廃棄物処理施設事業についての基本合意に関

するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．基本合意先の概要（2023年12月18日現在）

～ 中間を省略 ～

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 前田 章

～ 以下を省略 ～

（訂正後）

２．基本合意先の概要（2023年12月18日現在）

～ 中間を省略 ～

（３） 代表者の役職・氏名 代表 前田 章

～ 以下を省略 ～

以 上